
OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                      TOČKA 15   

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-1/2013 

Datum:   28. 1. 2013 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 15. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 14. 2. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Sklepa o ustanovitvi statusa 

grajenega javnega dobra na zemljiščih parc. št. 389/2 in 

327/2, k.o. Hočko Pohorje 

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Metka Meglič 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Metka Meglič 

  

OBRAVNAVAL: Odbor za komunalo 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Sklep o 

ustanovitvi statusa grajenega javnega dobra na 

zemljiščih parc. št. 389/2 in 327/2, k.o. Hočko Pohorje. 

 

 

Št. 
parcelna 

številka 

katastrska 

občina 

velikost 

parcele v m² 
bivši lastnik zemljišč 

1. 389/2 Hočko Pohorje 517 m² 
Ivan Domadenik  

2. 327/2 Hočko Pohorje 448 m² 

 

 
OBRAZLOŢITEV:  

G. Ivan Domadenik je izkazal interes za brezplačen prenos zemljišč parc. št. 389/2 in 327/2, obe k.o. 

Hočko Pohorje, v brezplačno javno dobro. Zemljišče v naravi  predstavlja del kategorizirane občinske 

lokalne ceste št. 380031 (Kop –  Ledina – Hočka koča). 

 

Občina Hoče-Slivnica je z nekdanjim lastnikom dne 11. 11. 2011 sklenila pogodbo o brezplačnem 

prenosu zemljišč v javno dobro, v kateri se je zavezala ustanoviti status grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena in s tem omogočila splošno rabo vsakomur pod enakimi pogoji. 

 

 

                                                   JOŢEF MERKUŠ 

                                                       ŢUPAN 

                                     OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 

 

 
Priloge:  

- Predlog sklepa o ustanovitvi statusa grajenega javnega dobra  

- Mapna kopija (2x) 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: 

Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 

Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF), 21. člena 

Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/2004, (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 

93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 

57/2009 Skl.US: U-I-165/09-8, 108/2009, 61/2010-Zrud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: U-

I-165/09-34, 57/2012) in Statuta občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/10, 19/10), je Občinski svet 

Občine Hoče-Slivnica na ____. redni seji dne ________ sprejel 

 

 

 

SKLEP 

O USTANOVITVI GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA  

 

 

 

2. člen  

 

S tem sklepom se na zemljiščih 

 

 

št. parcelna številka katastrska občina 

1. 389/2 Hočko Pohorje 

2. 327/2 Hočko Pohorje 

 

 

last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, matična številka: 1365568, do celote, 

ustanovi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 

 

2. člen  

 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Slivnica po uradni dolţnosti izda 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu 

zemljiškoknjiţnemu sodišču. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

Številka:  

Datum:  

 

 

 

Ţupan 

Občine Hoče-Slivnica 

             Joţef MERKUŠ 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2004102&stevilka=4398
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=200514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200592&stevilka=3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200593&stevilka=4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2005111&stevilka=4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2006120&stevilka=5106
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2007126&stevilka=6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200957&stevilka=2804
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2009108&stevilka=4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20103511
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201120&stevilka=827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201257&stevilka=2412

